Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___ » марта  2014 г. №_____
с. Белозерское
О земельных участках, планируемых к предоставлению в 2014 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Курганской области от 06.10.2011 г. №  61   «О   бесплатном   предоставлении   земельных участков  для   индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» Администрация Белозерского района                                                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество и местоположение земельных участков, планируемых к предоставлению в 2014 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства:
	№ п/п
	Местоположение
	Количество участков

	1
	Курганская обл., Белозерский р-н, д. Корюкина
	2

	2
	Курганская обл., Белозерский р-н, с Белозерское
	6

	3
	Курганская обл., Белозерский р-н,
с.  Нижнетобольное
	3

	4
	Курганская обл., Белозерский р-н, с. Чимеево
	2

	5
	Курганская обл., Белозерский р-н, д. Редькино
	2

	Итого
	15

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на               первого заместителя Главы Белозерского района Терёхина В.В.
Глава Белозерского района                                                            И.В. Попов